1

Государственное бюдrкетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающеrо вида М 39 с приоритетным осуществлеЕием деятельности по

художественно- эстетическому развитию детей Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

прикАз

13.01.2025

об антимонопольном комплаенсе

.пlъ 3/14

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.|2.20l'7 ]ф 618 кОб
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции)),
Федера-шьным законом от 26.07.2006 Jф 1З5-ФЗ кО защите конкуренции),
руководствуясь методическими рекомендациями по созданию и организации
федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
СООтветствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденными
распоряжением ПравительстваРоссийской Федерации 18 октября 2018 годаJФ 2258-р
<Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации
федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
СООТВетСтвия требованиям антимонопольного законодательствa)), с целью исполнения
Письма Управления ФедеральноЙ антимонопольной службы по Санкт-Петербургу от
26.|02022 Jtlb 78/2483З122,поручения Главы администрации Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга, поручения отдела образования от 2З .12.2022
5з67122-0-0, -l

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Що 17.01 .2025 разработать и нормативные документы по внедрению
антимонопольного комплаенса, обеспечить организацию системы внутреннего
ОбеСпечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

2. При разработке нормативных документов учреждения по внедрению
антимонопольного комплекса руководствоваться вышеуказанными правовыми актами.

Ns 01-16-

Заведующий ГБДОУ М 39

С приказом ознакомлены:

Е. Г. Сергеева

Н.В. Бесова
В.И. Гнездилова

3. Выполнение поручения заведующего Бесову Н.В,
методиста Гнездилову В.И.

5. Контроль за выполнением